МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 362 ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400137, Россия, Волгоград, б-р 30-летия Победы, 62                                                    тел.: 53-93-54

ПРИКАЗ

от 09.01.2023                                                                                                                                 № 08

О создании рабочей группы для осуществления

мероприятий по противодействию коррупции

в МОУ детском саду № 362 в 2023 году

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по

предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в МОУ

детском саду № 362, устранения порождающих ее причини условий, защиты законных

интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и выполнения

Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии   коррупции» (с

изменениями и дополнениями от 29.12.2022)   и   своевременной  постановке на  учет

материальных и иных ценностей,  поступивших в  виде  пожертвований,  дарений в

МОУ детский сад № 362,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для осуществления мероприятий по профилактике

коррупции в МОУ детском саду № 362 из сотрудников учреждения и родительской

общественности.

2. Утвердить состав Рабочей группы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МОУ детском саду № 362 в следующем составе:

Председатель: Ивлиева А.Е., заведующий

Секретарь рабочей группы: Батова И.С., социальный педагог

Члены рабочей группы:

Кабанчук О.В., председатель ППО

Бендера О.А., старший воспитатель

Дегтяренко Н.В., председатель родительского комитета МОУ (по согласованию).

3. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться Положением о рабочей

группе по  профилактике коррупционных и иных правонарушений МОУ детского сада

№ 362.

4.Батовой И.С., ответственному лицу, наделенному функциями по

предупреждению коррупционных правонарушений,  способствовать организации

работы и добросовестному исполнению обязанностей рабочей группы по

предупреждению коррупционных правонарушений.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детского сада № 362                                                         А.Е. Ивлиева

		2023-01-23T14:59:58+0300
	Ивлиева Анна Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа